
Protokół

z obrad Komisji wspólna Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 3 października 2016 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz. 15.00

Zakończenie obrad – godz. 16:00

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich.

Posiedzenie  otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W Komisji  uczestniczył: Wójt Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności poinformował, że brakuje Radnych: 

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy  wynosi 15 Radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Omówienie materiałów sesyjnych. 

2. Wolne wnioski.

Ad 1 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad:

1.  Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

- Zatwierdzenie porządku obrad.

- Przyjęcie protokołu z XXVI zwyczajnej oraz z XXVII i XXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy

Trąbki Wielkie. 

.2 Wręczenie decyzji o przyznaniu stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych młodzieży

szkół podstawowych i gimnazjum;

.3 Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy;

.4 Przedstawienie sprawozdań Rady Gminy Trąbki Wielkie za I półrocze 2016 roku:

a) Sprawozdanie Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego  Rady Gminy,

b) Sprawozdanie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych Rady Gminy,

c) Sprawozdanie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Gminy, 

d) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy,

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – referuje Pan Błażej Konkol

Wójt Gminy;

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości w obrębie geodezyjnym Trąbki

Wielkie – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;
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7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie przy frontowej ścianie

szafy organowej  i  balustrady chóru  w Kościele  pw.  Wniebowzięcia   NMP w Trąbkach Wielkich  –

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

8. Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Zakup i montaż urządzeń do produkcji

energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Pruszcz Gdański i w Gminie Trąbki Wielkie”– referuje Pan

Błażej Konkol Wójt Gminy;

9. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu pn. „Pomorscy

Partnerzy e-Rozwoju” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy;

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Wójta  Gminy  Trąbki  Wielkie  –  referuje  Pan

Zbigniew Leszczyński Przewodniczący Rady Gminy;

11. Interpelacje i zapytania radnych;

12. Wystąpienia sołtysów;

13. Wolne wnioski. 

Przeszedł do omawiania projektów uchwał.

Ad 5 Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – referuje Pan Błażej Konkol

Wójt Gminy;

Wójt  Gminy  –  poinformował,  że  w  celu  umożliwienia  lepszego  połączenia  drogowego  zainteresowani

mieszkańcy miejscowości Sobowidz wnioskują o uregulowanie statusu tej drogi. Droga ta znacznie ułatwi

komunikację tej części miejscowości Sobowidz z drogą powiatową. 

Wiceprzewodniczący Rady G miny – wyjaśnił przebieg tej drogi, wytyczne granice drogi.

Z przedstawiony informacji wynika, ze droga nie będzie z asfaltu, ale utwardzona. 

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości w obrębie geodezyjnym

Trąbki Wielkie.

Wójt Gminy uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały informując że działka  nr 152/2 położona w Trąbkach

Wielkich została wydzielona jako droga , w celu zapewnienia dojazdu do działki nr 99/1 należącej do Skarbu

Państwa  w  trwałym  zarządzie  Komendy  Wojewódzkiej  Policji.  Dojazd  do  Komisariatu  Policji  od

kilkudziesięciu lat odbywa się poprzez teren będący własnością Parafii. . Droga ta będzie stanowiła drogę

dojazdową na parking przy kościele.  

Przewodniczący Rady Gminy – zwrócił na brak załączenia do uchwały mapki obrazującej położenie tego

terenu.

Ad 7 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie przy frontowej

ścianie szafy organowej i balustrady chóru w Kościele pw. Wniebowzięcia  NMP w Trąbkach Wielkich.

Wójt  Gminy –  poinformował,  że  mieszkańcy sołectwa  Czerniewo przekazali  z  funduszu  sołeckiego  na

2016r. kwotę w wysokości 4 000,00 zł.  na tę inwestycję z budżetu gminy będzie to kwota w wysokości

40 000,00 zł. 

Ad 8  Podjęcie uchwały w sprawie wspólnej realizacji  projektu pn. „Zakup i  montaż urządzeń do

produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Pruszcz Gdański i w Gminie Trąbki Wielkie”
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Wójt  Gminy  –  poinformował,  że  uchwała  ta  dotyczy  fotowoltaiki.   Celem  projektu  jest  zwiększenie

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w obu gminach. Wsparciem objęty będzie zakup

niezbędnych urządzeń,  a w ramach projektu planuje się wykonanie instalacji  wykorzystujących OZE na

budynkach  użyteczności  publicznej  oraz  budynkach  indywidualnych  mieszkańców  obu  gmin.  Wspólne

działanie pozwoli na osiągnięcie większego oddziaływania projektu, a zakładany efekt ekologiczny będzie

znaczący.                                                      

Ad 9 Podjęcie  uchwały  w sprawie  zawarcia  umowy partnerskiej  na  rzecz  realizacji  Projektu  pn.

„Pomorscy Partnerzy e-Rozwoju” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja  Rozwój na

lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego;

Ad 10 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawa dotyczy segregowania odpadów biodegradowalnych,

które powinny zostać wywiezione na PSZOK . 

Ad 2 WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy – poinformował, że na sesji Rady Gminy chciałby zaproponować o wprowadzenie do porządku

obrad  uchwały w sprawie  zmian  budżetu  Gminy.  Z  uwagi  na  nieobecność  Pani  Skarbnik  Gminy Zofii

Gorzyńskiej  projekt  tej  uchwały jest  w trakcie tworzenia.    Zmiana będzie dotyczyła  m.in.  zwiększenia

środków finansowych na realizację zadania pn.  „ zakup sieci  wodociągowej” w związku z otrzymanym

wyrokiem  sadowym  z  dnia  6  września  2016r.  nakazującym  Gminie  Trąbki  Wielkie  nabycia  sieci

wodociągowej znajdującej się w miejscowości Kaczki na działkach stanowiących własność Pana Tadeusza

S.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja w trakcie której wnioskują do radcy prawnego o sprawdzenie od

kiedy liczy się opłaty adiacenckiej od którego momentu. 

Przewodniczący Rady Gminy zakończył na tym posiedzenie i podziękował wszystkim za czynny

udział. 

Sporządziła Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Czyż                  Zbigniew Leszczyński
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